
 

 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

(двадцать вторая сессия первого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 29 марта 2024 года                                                      № 216 

 

 

О создании специальной депутатской комиссии по присвоению звания 

«Почетный гражданин Котласского муниципального округа» 
 

 

Руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа, Положением о Почетном гражданине Котласского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области от 20.10.2023 № 159, Собрание депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

1. Утвердить количественный состав депутатской комиссии по 

присвоению звания «Почетный гражданин Котласского муниципального 

округа» – в количестве 7 человек. 

2. Утвердить персональный состав комиссии Собрания депутатов по 

присвоению звания «Почетный гражданин Котласского муниципального 

округа» в следующем составе: 

1) Бильчук Алексей Алексеевич; 

2) Прокопеня Светлана Михайловна; 

3) Марковкин Евгений Павлович; 

4) Ерофеевский Сергей Николаевич; 

5) Моксина Олена Владимировна; 

6) Урсу Алена Леонидовна; 

7) Сотников Владимир Иванович. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов             А.А. Бильчук 


